ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนราธิวาส ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

               ๑. ๒๐๐๓๐ หมึกปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ OKI รุ่น B๔๑๒ จำนวน ๑ กล่อง/box ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ร้าน

สุวรรณสาส์น (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๗๕๐.๐๐ บาท (สามพันเจ็ดร้อยห้าสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ๕๓๐ หมึกปริ้นเตอร์ Samsung รุ่นML๓๗๑๐ nd จำนวน ๑ กล่อง/box ผู้ชนะการเสนอราคา

ได้แก่ ร้านสุวรรณสาส์น (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๙๐๐.๐๐ บาท (หกพันเก้าร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส